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ENERO DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central
RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Presidente de la República

Secretario de Estado

Subsecretario

Oficial Mayor

Jefe de Unidad

Jefe de Unidad

Director General

Director General

Director General

Director General

Director General

Director General

Director General

Director General

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

00

GA1

HC2

IB1

JC3

JB1

KC3

KC2

KC1

KB2

KB1

KA3

KA2

KA1

LC3

LC2

LC1

LB2

LB1

LA3

LA2

LA1

MC3

MC2

MC1

MB2

MB1

MA3

MA2

MA1

 2,502,851

 2,461,465

 2,441,855

 2,325,066

 2,388,546

 1,935,117

 2,310,355

 2,062,817

 1,841,801

 1,841,800

 1,629,911

 1,849,950

 1,629,912

 1,436,046

 1,802,643

 1,567,516

 1,363,057

 1,363,057

 1,185,267

 1,363,057

 1,185,267

 1,030,667

 1,144,254

 945,666

 788,055

 788,054

 673,551

 788,055

 673,551

 575,685

 62,297

 62,297

 62,297

 62,297

 62,297

 56,979

 56,979

 56,979

 56,979

 56,325

 56,325

 54,415

 54,415

 54,415

 52,575

 52,575

 52,575

 50,804

 50,804

 49,098

 49,098

 49,098

 47,455

 39,005

 39,005

 34,011

 34,011

 28,964

 28,964

 28,964

 91,330

 76,105

 55,896

 55,858

 50,142

 42,418

 42,532

 42,462

 42,383

 41,907

 41,813

 40,489

 40,396

 40,296

 39,107

 39,005

 38,889

 37,589

 37,462

 36,328

 36,205

 36,066

 34,964

 28,594

 28,418

 24,794

 24,643

 21,130

 21,006

 20,863

 47,850

 45,097

 44,570

 43,086

 43,893

 38,134

 42,732

 39,589

 36,782

 36,782

 34,091

 36,885

 34,091

 31,629

 35,812

 32,825

 30,229

 30,229

 27,971

 30,229

 27,971

 26,007

 26,865

 24,343

 22,341

 22,341

 20,887

 22,341

 20,887

 19,644

 362,213

 351,383

 348,576

 331,874

 340,951

 275,690

 329,348

 293,950

 262,347

 262,365

 232,063

 263,376

 231,907

 204,216

 256,495

 222,867

 193,630

 193,538

 168,114

 193,399

 167,975

 145,876

 161,976

 132,906

 110,394

 109,986

 93,647

 109,574

 93,235

 79,284

 319,628

 323,177

 337,216

 318,696

 333,632

 268,177

 327,685

 288,423

 253,387

 253,870

 220,294

 256,367

 221,495

 190,826

 250,062

 212,798

 180,428

 181,587

 153,466

 182,655

 154,529

 130,113

 149,070

 122,947

 98,111

 101,170

 83,166

 104,261

 86,231

 70,873

 1

 1

 10

 1

 4

 1

 6

 12

 6

 1

 1

 1

 3

 5

 2

 3

 3

 7

 5

 6

 6

 15

 14

 31

 5

 12

 8

 12

 18

 16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central  1,377  

1Zona Económica:

 883,318

 858,059

 848,555

 811,811

 830,915

 681,398

 799,276

 721,403

 651,878

 651,249

 584,586

 651,532

 582,304

 521,382

 634,051

 560,070

 495,751

 493,747

 437,817

 491,709

 435,778

 387,160

 420,330

 347,795

 298,269

 292,302

 256,354

 286,270

 250,323

 219,628

 3,386,169

 3,319,524

 3,290,410

 3,136,877

 3,219,461

 2,616,515

 3,109,631

 2,784,220

 2,493,679

 2,493,049

 2,214,497

 2,501,482

 2,212,216

 1,957,428

 2,436,694

 2,127,586

 1,858,808

 1,856,804

 1,623,084

 1,854,766

 1,621,045

 1,417,827

 1,564,584

 1,293,461

 1,086,324

 1,080,356

 929,905

 1,074,325

 923,874

 795,313

 966  

 1,377  

 1,377  Total: Sector Central
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ENERO DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central
RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Supervisor de Área

Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados

Profesional Dictaminador de Servicios Especializados

NC3

NC2

NC1

NB3

NB2

NB1

NA3

NA2

NA1

OC3

OC2

OC1

OB3

OB2

OB1

OA3

OA2

OA1

PC3

PC2

PC1

PB3

PB2

PB1

PA3

PA2

PA1

PQ3

PQ2

 574,692

 478,910

 402,445

 474,885

 402,445

 343,970

 393,845

 343,970

 303,057

 345,485

 303,057

 265,839

 303,057

 265,839

 233,192

 265,840

 233,193

 204,555

 210,060

 205,427

 193,543

 205,427

 193,543

 182,270

 193,544

 182,270

 171,569

 126,926

 106,902

 28,964

 28,964

 28,964

 28,372

 28,372

 28,372

 27,513

 27,513

 27,513

 26,682

 26,682

 26,682

 25,883

 25,883

 25,883

 25,114

 25,114

 25,114

 24,374

 24,374

 24,374

 23,659

 23,659

 23,659

 22,971

 22,971

 22,971

 22,309

 22,309

 20,861

 20,669

 20,457

 20,241

 20,043

 19,830

 19,416

 19,237

 19,053

 18,673

 18,489

 18,287

 17,945

 17,750

 17,607

 17,233

 17,095

 16,997

 16,529

 16,512

 16,421

 16,040

 15,953

 15,919

 15,502

 15,470

 15,436

 14,814

 14,684

 18,212

 16,995

 16,024

 16,944

 16,024

 15,281

 15,915

 15,281

 14,762

 14,912

 14,373

 13,900

 14,373

 13,900

 13,486

 13,900

 13,486

 13,122

 12,635

 12,576

 12,425

 12,576

 12,425

 12,282

 12,425

 12,282

 12,146

 11,579

 11,325

 79,143

 65,512

 54,655

 64,891

 54,606

 46,328

 53,318

 46,257

 40,483

 46,404

 40,416

 35,182

 40,350

 35,116

 30,718

 35,052

 30,655

 26,933

 27,587

 26,985

 25,343

 26,927

 25,285

 23,857

 25,228

 23,801

 22,447

 16,753

 14,231

 70,718

 55,764

 43,913

 55,489

 44,259

 35,273

 43,434

 35,768

 29,537

 36,477

 30,007

 24,394

 30,460

 24,840

 20,098

 25,269

 20,522

 16,483

 17,663

 17,011

 15,278

 17,401

 15,665

 14,112

 16,038

 14,483

 13,012

 7,292

 4,620

 30

 44

 12

 9

 9

 2

 16

 9

 28

 23

 18

 30

 7

 6

 40

 8

 17

 75

 7

 3

 3

 12

 2

 2

 31

 11

 67

 128

 101

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1Zona Económica:

 217,898

 187,904

 164,013

 185,937

 163,304

 145,084

 159,596

 144,056

 131,348

 143,148

 129,967

 118,445

 129,011

 117,489

 107,792

 116,568

 106,872

 98,649

 98,788

 97,458

 93,841

 96,603

 92,987

 89,829

 92,164

 89,007

 86,012

 72,747

 67,169

 792,590

 666,814

 566,458

 660,822

 565,749

 489,054

 553,441

 488,026

 434,405

 488,633

 433,024

 384,284

 432,068

 383,328

 340,984

 382,408

 340,065

 303,204

 308,848

 302,885

 287,384

 302,030

 286,530

 272,099

 285,708

 271,277

 257,581

 199,673

 174,071
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RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Profesional Ejecutivo

Profesional Dictaminador Especializado

Profesional Especializado

Coordinador de Profesionales Dictaminadores

Técnico Superior

11

10

9

8

7

 108,000

 107,100

 103,020

 100,860

 95,700

 28,855

 28,781

 27,968

 27,820

 27,745

 49,795

 49,747

 49,220

 49,124

 49,076

 1,372

 1,360

 1,308

 1,281

 1,215

 2,422

 2,416

 2,350

 2,338

 2,332

 10,330

 10,330

 10,330

 10,330

 10,330

 92

 43

 19

 45

 212

 

 

 

 

 

2Zona Económica:

 92,774

 92,634

 91,176

 90,893

 90,698

 200,774

 199,734

 194,196

 191,753

 186,398

 411  


